Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
EDITAL Nº 31 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO
 O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei
nº.  8.745/93  resolve  HOMOLOGAR  as  inscrições  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para
contratação de Professor Substituto Área - ADMINISTRAÇÃO:

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO OBSERVAÇÕES

ARTUR NEVES DE ASSIS
NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu aos itens 4.6.2 e
4.6.3 na forma do Anexo I,
conforme edital.

CAMILA VIEIRA MÜLLER
NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu aos itens 4.6.2 e
4.6.3 na forma do Anexo I,
conforme edital.

CAMILA VIEIRA MÜLLER HOMOLOGADA

CLARICE DA FONTOURA PAIM HOMOLOGADA

ESTÊVÃO PASSUELLO RUFFONI HOMOLOGADA

GRASIELA BARBOSA RAMOS HOMOLOGADA

LÉIA MARIA ERLICH RUWER HOMOLOGADA

ISABEL CRISTINA OLIVEIRA NÃO
HOMOLOGADA

Não atendeu ao item 1 -
Requisito Exigido e ao item 4.6.5
na forma do Anexo I, conforme
edital.

JULIANA GOMES MOREIRA
NÃO

HOMOLOGADA

Não atendeu aos itens 4.6.2 e
4.6.3 na forma do Anexo I,
conforme edital.

LUCIANO GURSKI TORUNSKY HOMOLOGADA

MERY ROSE DE MELLO BLANCK HOMOLOGADA

NATÁLIA MOLINA CETRULO HOMOLOGADA

OSVALDO DANIEL DOS SANTOS PINHEIRO HOMOLOGADA

PAOLA REIS DO AMARAL HOMOLOGADA
Viamão-RS, 15 de dezembro de 2022.

_________________________________*
ALEXANDRE MARTINS VIDOR

Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS
Portaria nº 163/2020

(* O documento original encontra-se assinado e arquivado na Direção-Geral)

	Ministério da Educação
	Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
	Campus Viamão
	LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
	EDITAL Nº 31 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022
	ÁREA: ADMINISTRAÇÃO
	O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº. 8.745/93 resolve HOMOLOGAR as inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto Área - ADMINISTRAÇÃO:
	NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
	OBSERVAÇÕES
	ARTUR NEVES DE ASSIS
	NÃO HOMOLOGADA
	Não atendeu aos itens 4.6.2 e 4.6.3 na forma do Anexo I, conforme edital.
	CAMILA VIEIRA MÜLLER
	NÃO HOMOLOGADA
	Não atendeu aos itens 4.6.2 e 4.6.3 na forma do Anexo I, conforme edital.
	CAMILA VIEIRA MÜLLER
	HOMOLOGADA
	CLARICE DA FONTOURA PAIM
	HOMOLOGADA
	ESTÊVÃO PASSUELLO RUFFONI
	HOMOLOGADA
	GRASIELA BARBOSA RAMOS
	HOMOLOGADA
	HOMOLOGADA
	ISABEL CRISTINA OLIVEIRA
	NÃO HOMOLOGADA
	Não atendeu ao item 1 - Requisito Exigido e ao item 4.6.5 na forma do Anexo I, conforme edital.
	JULIANA GOMES MOREIRA
	NÃO HOMOLOGADA
	Não atendeu aos itens 4.6.2 e 4.6.3 na forma do Anexo I, conforme edital.
	LUCIANO GURSKI TORUNSKY
	HOMOLOGADA
	MERY ROSE DE MELLO BLANCK
	HOMOLOGADA
	HOMOLOGADA
	OSVALDO DANIEL DOS SANTOS PINHEIRO
	HOMOLOGADA
	PAOLA REIS DO AMARAL
	HOMOLOGADA
	Viamão-RS, 15 de dezembro de 2022.
	_________________________________*
	ALEXANDRE MARTINS VIDOR
	Diretor-Geral do Campus Viamão do IFRS Portaria nº 163/2020
	(* O documento original encontra-se assinado e arquivado na Direção-Geral)